2019 年 07 月

お客様 各位

夏季休業のご案内

盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、本年度夏季休業の前後の営業を下記の通り お知らせ

申し上げます。

休業中は何かとご迷惑をお掛けすることとは存じますが、何卒ご了承くだいますようお願い

申し上げます。

敬具

記

【8 月 2 週目の配布】

通常通り 8 月 7～9 日で実施致します。

【8 月 3 週目の配布】

  8 月 14～16 日は定期配布をお休みさせていただきます。

【8 月 4 週目の配布】

 通常通り 8 月 21～23 日で実施しますが、納品、注文は 8 月 9 日（金）午前中まで

 にお願いします。 * 8 月 9 日に間に合わなそうな場合、ご相談ください。

（会社休業期間）

 令和元年 8 月 11 日(日) ～ 令和年 8 月 18 日(日)

以上

(有)ウイズパル<アドライナー大和>

〒242-0023 神奈川県大和市渋谷５-１-５

TEL 046-279-3302

FAX 046-279-3307